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اهدای یک دستگاه موتورسیکلت و ۱۵ دوچرخه در همایش پیاده روی پنج هزار نفری کوهچنار
مدیر روابط عمومی و مسئول کمیته اطلاع رسانی رویدادهای پخش زنده دهه فجر هیات ورزش های همگانی استان فارس ضمن گرامیداشت چهل و
چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران گفت: به مناسبت ایام الله دهه فجر در شهرستان کوهچنار از ابتدای تپه شهدا تا محل برگزاری همایش ،

به مسافت ۳ کیلومتر همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی در این مسیر برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، محمدرضا جعفری گفت: این همایش به اهتمام فرمانداری شهرستان کوهچنار اداره کل ورزش و جوانان
فارس، هیات ورزش های همگانی استان فارس ، شهرداری کوهچنار، دستگاه اجرایی و جمعی از خیرین ورزشی برگزار شد.

جعفری گفت: چهار پخش زنده تلویزیونی با مساعدت فدراسیون ورزش های همگانی استان فارس و حمایت بی دریغ صدا و سیمای مرکز فارس و شبکه
سوم سیما (صبح و نشاط ) در ایام الله دهه مبارکه فجر به استان فارس اختصاص یافت و هر چهار برنامه پیوست های فرهنگی و انقلابی دارد که

انشاءالله به همت خیرین ورزشی و انجمن ها انجام خواهد شد.
حجتالاسلام سید محمدعلی شهیم، امام جمعه شهرستان کوهچنار در این همایش بزرگ خانوادگی که از شبکه سوم سیما و شبکه استانی فارس بصورت
مستقیم پخش می شد گفت: برگزاری این قبیل رویدادها در کوهچنار موجب تقویت نشاط و بالا بردن روحیه امید بین عموم مردم این شهرستان است

و از مسئولین برگزاری تقدیر و تشکر کرد.
محمود هاشمی، فرماندار شهرستان کوهچنار ضمن خیر مقدم به مردم کوهچنار استفاده از پتانسیل شهرستان کوهچنار برای توسعه و ورود سرمایه

گذاران اقتصادی را گام بلند برای توسعه و پیشرفت این شهرستان دانست.
علیرضا امینازاده، معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس در این همایش با تقدیر از اداره ورزش و جوانان و مسئولین شهرستان
کوهچنار که میزبانی چنین همایش پیاده روی خانوادگی را پذیرفتن افتتاح طرح های ورزشی و توسعه سرانه ورزشی این شهرستان را گام موثری برای
بالا بردن تندرستی و سرانه ورزش دانست و قول مساعد داد تا با حمایت های اداره کل ورزش و جوانان فارس و نگاه ویژه به این شهرستان نوپا توسعه

سرانه ورزش بهبود یابد و با حمایت از قهرمانان رشته های مختلف ورزشی ملی پوشان بیشتری در سطح کشور از کوهچنار باشد.
علیرضا غلامیان، سرپرست هیات ورزش های همگانی استان فارس گفت: حضور ۵۰۰۰ نفری مردم و استقبال خوب مردم و شور اشتیاق مردم شریف

کوهچنار وصف ناپذیر بود.
وی گفت: قطعا حمایت های مسئولین ورزشی و ردیکردهای ورزشی محور در شهرستان کوهچنار گام موثری برای توسعه ورزش و بالابردن سرانه ورزشی

این شهرستان خواهد بود.
وی افزود: در این رویداد مهم ۲۰۰ جایزه بین شرکت کنندگان توزیع شد یک موتور سیکلت و ۱۵ دوچرخه و گلیم ، قالیچه ، ضبط صوت و ده ها کارت

هدیه بین شرکت کنندگان توزیع شد.
مهرداد آورند، دبیر اجرایی ویژه برنامه همایش پیاده روی خانوادگی در کوهچنار گفت: برنامه ریزی و برگزاری این قبیل رویدادها بسیار کار سخت و
دشواری است ، مسیر زیبای پیاده روی و انجام برنامه ریزی لازم از ابتدا ،تا انتهای مسیر و محل برگزاری و اجرای منظم برنامه قطعا کار تیمی قوی و
حمایت مسئولین شهرستانی و در اختیار گذاشتن مقدمات لازم بسیار مهم تاثیر گذار خواهد بود که بحمدالله با حمایت مسئولین این اتفاق مبارک در

کوهچنار انجام شد و جا دارد از رئیس اداره ورزش و جوانان فارس و شهرستان کوهچنار که حمایت و پیگیری لازم را مبذول داشتند تشکر کنم.
خواست خدایی، مدیر گروه همگانی اداره کل ورزش و جوانان فارس در این همایش گفت: توسعه ورزش همگانی در نقاط پهناور فارس و دور ترین تا

نزدیک شهرستان و توسعه ورزش همگانی در محلات از اهداف اداره کل برای توسعه سلامت و توسعه ورزش همگانی است.


